

## PerroDogsHome収支報告 2017.12月

日付	相手先	摘要	収入	支出	残高
	繰越				884,539
2017/12/4	NM様	ご寄付	1,000		885,539
2017/12/9	KM様	ご寄付	5,000		890,539
2017/12/11	HN様	ご寄付	10,000		900,539
2017/12/15	KE様	ご寄付	5,000		905,539
2017/12/22	KT様	ご寄付	10,000		915,539
2017/12/25	NM様	ご寄付	1,000		916,539
2017/12/31	409マルチーズ	経費入金	44,720		961,259
2017/12/31	YM様	ご寄付	8,280		969,539
2017/12/31	409マルチーズ	トライアル搬送費		4,740	964,799
2017/12/31	会員立替交通費	高速料金他		800	963,999
2017/12/31	活動会員	ガソリン代補助		1,840	962,159
2017/12/31	動物病院	保護犬医療費他		42,620	919,539
2017/12/31	会員立替交通費	高速料金他		860	918,679
2017/12/31	活動会員	ガソリン代補助		720	917,959
		12月 合計	85,000	51,580	33,420